
Minnesanteckningar från föräldramötet 4/3-20 
 
Tränare:  
Vi behöver fler tränare! Christer har stigit av tränarrollen och blivit lagledare, en funktion vi 
saknade hela förra säsongen. Får förstärkning med en tränare från Fanna men behövs fler. 
Även om du känner att du inte kan gå in som en “vanlig” tränare så gör man stor nytta som 
en hjälptränare- en som kan gå på “order” från tränarna och på så sätt hålla i en övning, 
hjälpa till att kona upp banor, hålla ett öga på killarna med mera. Vi fick några namn som vi 
kan höra av oss till i särskilda fall men önskar ha fler som alltid är på plats. 
Vi vill också ha en materialansvarig som har kontakt med kansliet om det behövs. 
  
 
Match/träning 
Vi hade ett snitt på 50% träningsnärvaro förra året vilket är väldigt lågt och därför tänker vi 
om till i år. 
För att vara aktuell för match så ska man ha tränat minst 60%. Ska ha varit aktiva på laget- 
anmält/avanmält till träningar. De som tränar mycket kommer erbjudas fler matcher än 
övriga.  
Viss hänsyn kan tas om man håller på med flera sporter och träningarna krockar, men det 
måste då i god tid lyftas och diskuteras med tränarna. 
Vi kommer att träna 2 vardagskvällar i veckan, vilka är ännu inte bestämt utan kommer 
beslutas av ESK när det börjar bli dags för att gå på gräs. Fram tills dess tränar vi på Tc 
söndagar 14-15.30. Dock vill vi ha alla på plats redan 13.45 
Dusch är obligatorisk i samband med match! Förutom det hygieniska aspekten så är det 
ett bra sätt att få ihop en lagkänsla och ett tillfälle att prata igenom matchen. 
Om ni inte har tid att stanna kvar för det så anmäler man sig inte till matchen. 
Nu är våra killar så stora så att de fixar omklädningen själva och vi vill därför inte ha några 
föräldrar i omklädningsrummet. 
Killarna önskar även mer publik till hemmamatcherna, dvs föräldrar, släkt, vänner. 
 
Vid våra hemmamatcher ska vi ha ett bord med kaffe och fikabröd till försäljning. 
Det kommer göras upp ett schema för detta. Kan man inte det datumet som man fått ska 
man själv byta med någon annan! 
 
Bilpool för bortamatcher. Vi kommer att börja använda oss utav rutan där man kan säga till 
att man kan skjuta till en match och hur många platser man har. Anledningen till att vi har 
samling innan en match är inte för att vi ska åka i karavan för att hitta, utan för att se till att 
alla har en plats i en bil. 
 
Uppstartsdag 19/4 
Vi berättade att vi har planerat in 19/4 som en uppstartsdag och som en “kickoff” för killarna. 
Tanken är att träna, äta och ha roligt tillsammans. 
På föräldramötet la vi fram ett förslag att alla föräldrar skulle ha med sig lite mat allihopa och 
på så sätt ha ett knytkalas. Idagsläget när allt är så osäkert pga Coronaviruset så pausar vi 
alla dessa planer och återkommer när vi vet mer. 
 



Klubbrabatten. 
Alla spelare ska sälja 2 häften var. Säljer vi fler häften går 50 kr direkt till vår lagkassa samt 
att det laget som säljer flest häften får en bonus på 1000 Kr. 
Nytt för i år är att man betalar häftet (swish) i samband med att man hämtar ut det 
Säljer man inte häften som klubben beslutat så spelar man inte heller några matcher. 
 
Medlemspolicyn 
Alla föräldrar till barn som vill spela i ESK måste skriva under medlems policyn där bla 
förväntningar på föräldrar och spelare är klargjort. Har man inte gjort det måste man göra det 
omgående för att få fortsätta spela med ESK. 
 
 
Kost 
Mattias hade en bra föreläsning till vad man bör tänka på som förälder för att ge sitt barn 
förutsättningar att orka spela fotboll, både träning och match. 
 
Vi ser gärna att några tar på sig ett större ansvar att skaffa sponsorer till laget. Kan vara 
saker till försäljning, kaffe, fikabröd, frukt, korv … Men också om någon kan tänka sig 
sponsra oss med en “stolbänk” som ni kanske sett andra lag ha… 
 
Bollkallar. 
Pojkar 09 har fått 3 datum för att vara bollkallar till A Lagets hemmamatcher. Christer hade 
med en lista, som man skulle skriva upp sig på. Det kom inte så många namn på den så en 
kallelse kommer skickas ut inför varje match istället. 
 
 
Kakförsäljning. 
För att fortsätta bygga upp en lagkassa för framtida cuper så bestämde föräldrarna att vi 
skulle följa upp förra årets succé med en kakförsäljning även detta år. 
För att underlätta hanteringen av detta så beslutades det att man betalar sin beställning i 
samband med att beställningen läggs och att man då sedan behåller det som kunderna 
betalar vid leverans. Om jag inte missminner mig helt så sålde många bra och att vi hade en 
spelare som sålde 60 kakburkar! Något för alla andra att försöka slå i år. 


